dla parafii nieosiągalne, ale możliwe przy wsparciu finansowym jakie może udzielić państwo przez NFOŚiGW dofinansowując 90%

wartości całego projektu przy 10 % wkładu własnego. Dlatego zostały podjęte odpowiednie kroki: przygotowanie audytu

energetycznego, szeregu oświadczeń, decyzji i samego wniosku na wartość 1 606 538 zł ( jeden milion sześćset sześć tysięcy

pięćset trzydzieści osiem zł). Złożony wniosek przeszedł pierwszą ocenę, ale niestety dalsze etapy realizacji zatrzymane zostały przez

czas pandemii. Gdy wydawało się, że cały program nie będzie już realizowany, to w listopadzie 2022 r. NFOŚiGW powrócił do jego

kontynuacji.